
ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

СОГЛАСОВАНО : Директор МАОУ "Гимназия № 76"

УТВЕРЖДЕНО : 
МЕНЮ

На 27.09.23
Зав производством:

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Бесплатное горячее питание (1-4 классы)

Младшие
Завтрак

Помидоры свежие 65 11,93
Мякоть птицы тушеная в соусе 50/50 150,56
Макаронные изделия отварные 150 206,89
Чай "Витаминный" полусладкий 200 24,23
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 64,19 464,8
Льготное питание 1-4класс

Младшие
Завтрак

Помидоры свежие 65 11,93
Мякоть птицы тушеная в соусе 50/50 150,56
Макаронные изделия отварные 150 206,89
Чай "Витаминный" полусладкий 200 24,23
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Десерт фруктовый Яблоко 170 70,04
Рассольник Ленинградский со смет с укропом 250/5/1 132,37
Напиток "Лимонный" 200 98,45
Батончик "Малыш" 0,090 90 274,61
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 111,51 1 185,95
Льготное питание 5-11класс

Старшие
Завтрак

Помидоры свежие 90 16,52
Мякоть птицы тушеная в соусе 50/50 150,56
Макаронные изделия отварные 180 248,26
Чай "Витаминный"полусл. с зефиром 200/40 150,79
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Рассольник Ленинградский со смет с укропом 261 140,36
Напиток "Лимонный" 200 98,45
Батончик "Малыш" 0,090 90 274,61
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 114,20 1 296,42
Питание для детей из многодетных семей

Субсидия
Завтрак

Помидоры свежие 90 16,52
Мякоть птицы тушеная в соусе 50/50 150,56
Макаронные изделия отварные 180 248,26
Чай "Витаминный"полусл. с зефиром 200/40 150,79
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 77,34 637,32



ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

СОГЛАСОВАНО : Директор МАОУ "Гимназия № 76"

УТВЕРЖДЕНО : 
МЕНЮ

На 27.09.23
Зав производством:

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Одноразовое питание

Субсидия
Завтрак

Каша рисовая вязкая 110,8 102,15
Чай полусладкий 200 21,5
Хлеб "Рябинушка" 29 68,82

Итог за день 8,80 192,47
Одноразовое питание

Старшие
Завтрак

Помидоры свежие 90 7,12 16,52
Мякоть птицы тушеная в соусе 50/50 33,12 150,56
Макаронные изделия отварные 180 7,50 248,26
Чай "Витаминный"полусл. с зефиром 200/40 12,59 122,573 6,43 150,79
Хлеб "Рябинушка" 30 2,37 30 2,37 71,19

Итог за день 62,70 8,80 637,32
Дополнительное питание

Младшие
Десерт фруктовый Яблоко 145 14,11 59,74
Рассольник Ленинградский со смет с укропом 261 15,87 140,36
Напиток "Лимонный" 200 5,95 98,45
Батончик "Малыш" 0,090 90 14,00 274,61
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,32 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,37 71,19

Итог за день 54,62 718,84
Работники

Каша рисовая вязкая 110,8 5,39 102,15
Чай полусладкий 200 1,12 21,5
Хлеб "Рябинушка" 29 2,29 68,82

Итог за день 8,80 192,47



ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

СОГЛАСОВАНО : Директор МАОУ "Гимназия № 76"

УТВЕРЖДЕНО : 
МЕНЮ

На 27.09.23
Зав производством:

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Дополнительно

Салат " Зайка" 100 5,48 96,54
Салат из свеклы отварной 100 4,18 104,97
Мякоть птицы тушеная в соусе 100 33,12 150,56
Макаронные изделия отварные 150 6,25 206,89
Чай полусладкий 200 1,12 21,5
Пирожное "Медовик " 0,070 70 19,00 227,72
Пирожное "Мрамор" 0,050 50 18,00 202,8
Коржик "Кокосовый" 36 13,00 205,48


